
Sınava Nereden 
Başlanmalıdır?

 Sınava başlamada   genel ilke en başarılı
olunan testten başlamaktır. En başarılı
testten başlamak, sınav kaygısının kontrol
altına alınmasına yardımcı olur. Başarılı
olduğunuz testte hata yapma olasılığınız
düşeceğinden; kaygınız  da  azalacak
dolayısıyla motivasyon ve dikkatiniz de
artacaktır.

Neden Deneme
Sınavı?

Sınavda uzun süre kalmak bana zor geliyor. 

Çok fazla işlem hatası yapıyorum. 

Sınav sırasında iki üç soru yapamadığımda
moralim bozuluyor.

Aslında bildiğim bir soruydu.

 Yukarıdaki düşüncelere ve benzerlerine
sahipseniz yeterli sayıda deneme sınavı
çözmediğiniz anlamına gelir. Deneme sınavı
çözmek, eksik olan konularınızın  ortaya
çıkmasına sınav sistemini özümsemenize ve 
 soru tiplerine aşinalık kazanmanıza yardımcı
olur. Bunun yanında, sınav heyecanını
yenmenize , zamanı kullanmayı öğrenmenize,
ilerlemenizi  görmenize katkı sağlar. Gerçek
sınava hazır duruma gelmenizi sağlar.
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SINAVDA

BAŞARIYI

ARTTIRMA YOLLARI

 Sınav esnasında yaptığınız kodlama da büyük
önem taşır. Hatalı kodlama size puan
kaybettirir. Bu yüzden optik form
kodlamalarınızı örneklerde verilen doğru
kodlama şekliyle yapmanız gerekmektedir.



Our
Services

Zamanı Etkili Kullanma
 Öğrencilerimizin yıl boyu yüksek bir
tempoyla hazırlandığı sınavlarda dikkat
edeceği küçük ayrıntılarla performanslarını
en üst seviyede tutmaları mümkündür. Bu
amaçla sınav sürecinde dikkat edilmesi
gereken konuları aşağıdaki metinde sizler için
bir araya getirdik.

Ön Okuma

 Hangi tür sınav olursa olsun ve siz bunu
önceden ne kadar iyi incelemiş olursanız
olun, sınavın şeklinde ve soru sayısında bazı
değişiklikler olması mümkündür. Bir bölüme
başlamadan önce, o bölümü hızla gözden
geçirin. Bu gözden geçirme işlemi sırasında,
bölüm için önemli olan anahtar noktaları
hatırlamanız mümkün olacaktır. 

Hız ve Tempo

 Hiçbir sınav tekniği bir sınavdaki tempo
kadar önemli değildir. Bir soruda belirli bir
süre geçtiği halde çözüme ulaşamazsanız
soruyu bırakın. Bu durum size zaman
kaybettirir. Sınavınız bittiği takdirde geri
dönüp tekrar o soruyla ilgilenebilirsiniz.   
 Bununla birlikte eğer üzerinde zaman
harcanması gerektiğini düşündüğünüz her
soruyu atlarsanız, kısa bir süre sonra çok az
soruyu cevaplandırmış olarak bölüm sonuna
varırsınız. Bu yüzden karmaşık ya da uzun
görünen soruları pas geçmeden çözmeye
çalışın.

 Zamanı kullanmak tempoya bağlı olmakla
beraber, her ikisi aynı şey değildir. Zamanı
etkili kullanmak geçen her dakikanın farkında
olmak ve zamandan en üst düzeyde
yararlanmak demektir. 
 Evde test çözerken yanınızda mutlaka bir
zamanlayıcı bulundurun. Okuldaki deneme
sınavlarında da zamana dikkat edin.
Kendinize ve sınav süresine uygun bir
planlama geliştirin. Örneğin sözel test soruları
için soru başına yaklaşık 1 dk. gibi...   Ayrıca
turlama tekniği kullanmanız zamanı etkili
kullanmanızı sağlayacaktır. Böylece zamanı
etkili kullanma alışkanlığı kazanabilirsiniz.

Test Çözerken Dikkat
Edilmesi Gerekenler

 
Sınavlarda çıkmış soruları en az birkaç kere
çözerek o sınavın mantığına uygun soruları
çözmeye alışın.
Kendi mantığınıza değil sorunun mantığına
göre hareket etmelisiniz.
Bazen tahmin ettiğinizden daha kolay
sorularla karşılaşabilirsiniz. Bu sizi
yanıltmasın. Her sınavda çok kolay sorular
yer alabilir.
Zaman kazanmak için soruyu ya da metni
tam anlamadan cevap şıklarına geçmek sizi
yanıltabilir.
Sorulara ön yargılı yaklaşmamalısınız. Her
soruya zaman ayırın ve çözmeye çalışın.
Her derse ait test içeriği o dersin özelliklerini
taşır. Bu nedenle her ders için aynı mantığı
kullanmak hatalı olacaktır.

Test çözerken sorunun doğru cevabını
bulmak kadar, olmayacak şıkların tespiti
de önemlidir.
Kesinlikle KÖR TAHMİN İLE (atma)
yoluyla işaretleme yapmayın. Hiçbir
bilginizin olmadığı soruları boş bırakma
alışkanlığı kazanmaya çalışın. Her yanlış
cevap doğru cevaplarınızı olumsuz
etkilemektedir. Bu da netlerinizin
düşmesine neden olur. 
Bir soruyu uygun bir sürede 
 çözemediyseniz, bu soruyu bırakıp diğer
soruya geçin. Aynı soruyu defalarca
okuduğunuzda zihniniz karışabilir ve
sorunun mantığından uzaklaşabilirsiniz.  
Öğrenciler genelde paragraf
sorularından çekinirler. ’Uzun soru zor
sorudur.’ şeklinde yanlış bir yargı vardır.
Unutmayın bir soru ne kadar uzunsa,
içinde o kadar ipucu vardır. Esas sizi
zorlayacak soru tipleri kısa
paragraflardır. Özellikle paragraf
sorularında önce soru kökünü okumak
bizden istenileni anlamak sonra
paragrafı okumak daha faydalı olacaktır.
Hatalı okuma alışkanlıkları da önemli
sorunlar yaşamanıza neden olabilir.
Olumsuz bir ifadeyi olumlu olarak
okumak soruyu veya cevabı hatalı
düşünmenize sebep olabilir. Bu nedenle
soru formlarında altı çizili veya kalın
yazı karakterli ifadeleri daha dikkatli
okumalısınız.
Sınavda önemli durumlardan birisi de
kodlamadır. Toplu kodlama yapmak
kaydırma hatası yapmanıza neden olur.
O yüzden her çözdüğünüz sorunun
cevabını o anda optik forma kodlayın. 


